
UCHWAŁA NR XXXVIII/344/14
RADY MIASTA DZIAŁDOWO

z dnia 14 sierpnia 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały określającej wysokości stawek opłaty targowej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 

poz.594, poz. 645, poz. 1318 i z 2014 r. poz. 379), oraz art. 15 i art. 19 pkt 1 lit.a), pkt 2 i pkt 3 ustawy z dnia 

12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2014 r., poz 849), Rada Miasta Działdowo uchwala, 

co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XX/216/08 Rady Miasta Działdowo z dnia 4 grudnia 2008 r. w sprawie określenia 
wysokości stawek opłaty targowej (Dz. U. Woj. Warm.-Maz z 2009 r., Nr 1, poz.33) zmienionej uchwałą Nr 
XXIX/309/09 Rady Miasta Działdowo z dnia 29 października 2009 r. (Dz. U. Woj. Warm.-Maz z 2009 r., Nr 186, 
poz.2509) oraz uchwałą Nr III/16/10 Rady Miasta Działdowo z dnia 23 grudnia 2010 r. (Dz. U. Woj. Warm.-Maz 
z 2011 r., Nr 12, poz.210) i uchwałą XXXI/269/13 Rady Miasta Działdowo z dnia 30 grudnia 2013 r. (Dz. U. Woj. 
Warm.-Maz z 2014 r., poz.17) wprowadza się zmianę poprzez:

1) oznaczenie dotychczasowej treści § 1 jako ust. 1,

2) dodanie w § 1 ust. 2 w brzmieniu:

„2. Ustalić wysokość opłaty targowej za każdy dzień sprzedaży przedmiotów używanych na wyodrębnionej 
części targowiska przy ul. Generała Józefa Hallera 33, podczas organizowanych przez zarządzającego 
targowiskiem tzw. „Pchlich Targów” w wysokości 1,00 zł.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Działdowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego.

 

 Przewodniczący Rady

Marian Odachowski

Id: B37967D0-28D6-499D-8694-CB8AC0743AE3. Podpisany Strona 1 z 1




